Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-23/с

О зачислении в число студентов первого курса
ШОН по очной форме обучения
по программам бакалавриата, специалитета
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ШОН
(школа общественных наук) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам бакалавриата по
направлению подготовки 43.03.02 Туризм в группу № 12А51, со сроком обучения
4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3723887 63 55 64 182
2. 3724772 49 47 55 151
3. 3831130 48 63 66 177
4. 3862741 45 44 57 146
5. 3902240 51 60 54 165
6. 3919014 70 51 70 10 201
7. 4014781 67 51 46 4 168
8. 4014843 57 60 61 178
9. 4021443 55 73 60 188
10. 4086490 57 76 57 4 194
11. 4093199 56 57 54 167
12. 4175989 57 57 75 189
13. 4183884 48 38 54 4 144
14. 4236123 49 56 61 166

3930597

15. 4285597 56 58 63 1 178
16. 4290353 45 48 60 10 163
17. 4510376 48 50 48 146
18. 4510567 52 32 46 4 134
19. 4557653 51 66 70 187
20. 4557944 56 33 63 152
21. 4618579 60 39 51 150
22. 4634574 47 45 70 10 172
23. 4634803 45 61 55 161
24. 4639489 48 57 51 156
25. 4706638 51 42 49 142
26. 4775432 49 65 55 4 173

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ШОН
(школа общественных наук) на места, по договорам об образовании за счет фи-
зических и (или) юридических лиц для обучения по программам специалитета по
направлению подготовки 45.05.01 Перевод и переводоведение в группу № 12151,
со сроком обучения 5 лет, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3650259 78 51 73 202
2. 3795244 73 75 69 217
3. 3860136 68 67 81 10 226
4. 3866455 58 79 60 10 207
5. 3867081 66 73 89 10 238
6. 3884257 80 66 86 10 242
7. 3901229 74 77 86 237
8. 3904909 75 59 72 206
9. 3978729 74 56 83 10 223
10. 4012234 77 66 91 10 244
11. 4017322 77 60 70 10 217
12. 4022175 73 51 64 10 198
13. 4060783 81 64 88 233
14. 4196623 70 68 72 10 220
15. 4255579 84 46 67 197
16. 4265585 76 60 83 4 223
17. 4273466 70 55 70 1 196
18. 4304274 48 75 73 10 206
19. 4407635 76 73 66 10 225
20. 4463997 69 70 70 10 219
21. 4514017 82 75 72 229
22. 4600101 82 72 86 10 250
23. 4600895 71 78 75 10 234

3930597

3930597